PAGE
2

[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

администрации города-КУРОРТА железноводска ставропольского края

	01 февраля 2021 г.
	              г.Железноводск
	№
	58

О подготовке документации
по планировке территории
В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города-курорта Железноводска Ставропольского края, Правилами землепользования и застройки города-курорта Железноводска Ставропольского края, утвержденными решением Думы города-курорта Железноводска Ставропольского края от 27 апреля 2018 г. № 182-V  и опубликованными в общественно-политическом еженедельнике «Железноводские ведомости» № 18 (954)                   от 02 мая 2018 г., рассмотрев заявление Воеводина Ивана Сергеевича, действующего в интересах Гончаренко Владимира Владимировича на основании доверенности от 10 июля 2015 г., зарегистрированной в реестре № 1-1466, удостоверенной Фахировым Павлом Юрьевичем, нотариусом Железноводского городского нотариального округа Ставропольского края, от                            20 ноября 2020 г. № 0210026,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Управлению архитектуры и градостроительства администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края организовать работу по подготовке документации по планировке территории, расположенной на земельном участке, имеющем кадастровый номер 26:31:020347:145, расположенном по адресу: Российская Федерация, Ставропольский край, городской округ город-курорт Железноводск, поселок Иноземцево, улица Сухаревского, земельный участок № 1.
2. Установить, что предложения заинтересованных лиц о порядке, сроках подготовки и содержании  документации  по  планировке  территории вносятся в течение 10 дней со дня официального опубликования настоящего постановления в общественно-политическом еженедельнике «Железноводские ведомости» по адресу: Российская Федерация, Ставропольский край, город Железноводск, улица Ленина, дом 102 (управление архитектуры и градостроительства администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края) или по электронному адресу archmin@mail.ru.

Указанное предложение должно содержать фамилию, имя, отчество заинтересованного лица, его место жительства, контактный телефон (при наличии), а также личную подпись и дату внесения предложения.

Предложения, поступившие по истечении указанного срока, не рассматриваются.
3. Опубликовать настоящее постановление в общественно-политическом еженедельнике «Железноводские ведомости» и разместить на официальном сайте Думы города-курорта Железноводска Ставропольского края и администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края в сети Интернет.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на исполняющего обязанности первого заместителя главы администрации                города-курорта Железноводска Ставропольского края, заместителя главы                   администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края                        Бакулина Е.Е.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава города-курорта
Железноводска

Ставропольского края                                                                                 Е.И.Моисеев